Henoyatou fleHuc AHppeeBuy

dopmMa cBeOeHUM O BbiNOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2024 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

5802625

n-
15.01MB.0/24

2-16.01.0/24

3-25.01.0/24

4-08.02.0/24

2-26.02.0/24

2-06.02.0/24

4.27-
08.02.0/24

4-25.01.0/24

I0p. UL
3aKJiloYMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

DaTa
COCTaBJIeHMA
oT4yeTa

21.03.2024

15.01.2024

16.01.2024

25.01.2024

08.02.2024

26.02.2024

06.02.2024

08.02.2024

01.02.2024

CBepeHun

Heno4aTon [eHnc AHgpeeBny

006228

11.01.2010

06beKT
OLLeHKH

HEeOBMXUMOCTb

HeaBVMXXUMOCTb

HeOaBMXXUMOCTb

HeOaBUXUMOCTb

HeO4BUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOABUXUMOCTb

HEeOBUXUMOCTb

HeEABVMXXNMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTK

OueHka
HeaBU>XXNMOCTHU

OueHkKa
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBVXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHka
HeOBMXXMMOCTN



4-25.01.0/24

3-01.02.0/24

4-19.02.0/24

3-12.02.0/24

2.24-
09.02.0/24

2-08.02.0/24

2-29.02.0/24

2-26.03.0/24

4-29.03.0/24

4-21.03.0/24

3-04.03.0/24

2-04.03.0/24

3-22.02.0/24

1-N1-
22.03/0024

K-11.03-0/24

K-04.03.0/24

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

25.01.2024

01.02.2024

19.02.2024

12.02.2024

09.02.2024

13.02.2024

29.02.2024

26.03.2024

29.03.2024

21.03.2024

04.03.2024

04.03.2024

22.02.2024

22.03.2024

11.03.2024

05.03.2024

HeO4BUXUMOCTb

HeOABUXUMOCTb

HeOBMXUMOCTb

HEeOBUWXUMOCTb

HeEOABVXXNMOCTb

6usHec

6usHec

HeO4BUXUMOCTb

HeOABMXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HEeOBVMXUMOCTb

HeEOABVMXXNMOCTb

HeOaBMXXUMOCTb

HeOaBMXXUMOCTb

HeO4BWXUMOCTb

HeO4BUXUMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HedBVMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBVXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
6usHeca

OueHkKa
busHeca

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTU

OueHka
HeaBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeaBMXXMMOCTN

OueHka
HedBVMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU



1-N-
20.02/024

5800968

5799356

5781605

5717727

5717414

5701303

5696822

5676256

5662676

5658766

5658710

1-5-
14.02/024

2-J1-
14.02/024

1-22.03.0/24

1-20.03.0/24

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

20.02.2024

21.03.2024

20.03.2024

15.03.2024

23.02.2024

23.02.2024

19.02.2024

17.02.2024

12.02.2024

07.02.2024

07.02.2024

07.02.2024

14.02.2024

14.02.2024

22.03.2024

20.03.2024

HeO4BUXUMOCTb

HeOABUXUMOCTb

HeOBMXUMOCTb

HEeOBUWXUMOCTb

HeEOABVXXNMOCTb

HeOaBMXXUMOCTb

HeOaBWXUMOCTb

HeO4BUXUMOCTb

HeOABMXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HEeOBVMXUMOCTb

HeEOABVMXXNMOCTb

HeOaBMXXUMOCTb

HeOaBMXXUMOCTb

HeO4BWXUMOCTb

HeO4BUXUMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HedBVMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBVXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeaOBU>XXNMOCTHU

OueHkKa
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTU

OueHka
HeaBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeaBMXXMMOCTN

OueHka
HedBVMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU



5609283

5573054

5592720

5595732

5599164

5615064

5615224

5639507

5639583

5641445

5652504

5682656

10-19.12/023

5708147

5719382

5737985

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

22.01.2024

10.01.2024

15.01.2024

17.01.2024

17.01.2024

24.01.2024

26.01.2024

30.01.2024

31.01.2024

31.01.2024

12.02.2024

16.02.2024

19.02.2024

29.02.2024

26.02.2024

02.03.2024

HeO4BUXUMOCTb

HeOABUXUMOCTb

HeOBMXUMOCTb

HEeOBUWXUMOCTb

HeEOABVXXNMOCTb

HeOaBMXXUMOCTb

HeOaBWXUMOCTb

HeO4BUXUMOCTb

HeOABMXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HEeOBVMXUMOCTb

HeEOABVMXXNMOCTb

HeOaBMXXUMOCTb

HeOaBMXXUMOCTb

HeO4BWXUMOCTb

HeO4BUXUMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HedBVMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBVXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeaOBU>XXNMOCTHU

OueHkKa
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTU

OueHka
HeaBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeaBMXXMMOCTN

OueHka
HedBVMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU



5738874

5740156

5742872

5744178

5772194

3-14.03.0/24

5790541

1-113-
18.03/024

5791785

5795637

5817993

5829262

10-27.03.0/24

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

29.02.2024

01.03.2024

04.03.2024

02.03.2024

15.03.2024

22.03.2024

18.03.2024

18.03.2024

21.03.2024

22.03.2024

27.03.2024

30.03.2024

27.03.2024

HeO4BUXUMOCTb

HeOABUXUMOCTb

HeOBMXUMOCTb

HEeOBUWXUMOCTb

HeEOABVXXNMOCTb

HeOaBMXXUMOCTb

HeOaBWXUMOCTb

HeO4BUXUMOCTb

HeOABMXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HEeOBVMXUMOCTb

HeEOABVMXXNMOCTb

HeOaBMXXUMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

OueHka
HedBVMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBVXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeaOBU>XXNMOCTHU

OueHkKa
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTU

OueHka
HeaBU>XXNMOCTHU



