

**Непочатой Денис Андреевич**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Непочатой Денис Андреевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		006228			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		11.01.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
5802625	ООО "ИБК"	21.03.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
Д-15.01МБ.О/24	ООО "ИБК"	15.01.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2-16.01.0/24	ООО "ИБК"	16.01.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3-25.01.0/24	ООО "ИБК"	25.01.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4-08.02.0/24	ООО "ИБК"	08.02.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2-26.02.0/24	ООО "ИБК"	26.02.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2-06.02.0/24	ООО "ИБК"	06.02.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4.27-08.02.0/24	ООО "ИБК"	08.02.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4-25.01.0/24	ООО "ИБК"	01.02.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4-25.01.0/24	ООО "ИБК"	25.01.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3-01.02.0/24	ООО "ИБК"	01.02.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4-19.02.0/24	ООО "ИБК"	19.02.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3-12.02.0/24	ООО "ИБК"	12.02.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2.24-09.02.0/24	ООО "ИБК"	09.02.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2-08.02.0/24	ООО "ИБК"	13.02.2024	бизнес	рыночная	Оценка бизнеса
2-29.02.0/24	ООО "ИБК"	29.02.2024	бизнес	рыночная	Оценка бизнеса
2-26.03.0/24	ООО "ИБК"	26.03.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4-29.03.0/24	ООО "ИБК"	29.03.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4-21.03.0/24	ООО "ИБК"	21.03.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3-04.03.0/24	ООО "ИБК"	04.03.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

2-04.03.0/24	ООО "ИБК"	04.03.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3-22.02.0/24	ООО "ИБК"	22.02.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1-Л-22.03/Д024	ООО "ИБК"	22.03.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
K-11.03-0/24	ООО "ИБК"	11.03.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
K-04.03.0/24	ООО "ИБК"	05.03.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1-Л-20.02/024	ООО "ИБК"	20.02.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5800968	ООО "ИБК"	21.03.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5799356	ООО "ИБК"	20.03.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5781605	ООО "ИБК"	15.03.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5717727	ООО "ИБК"	23.02.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5717414	ООО "ИБК"	23.02.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5701303	ООО "ИБК"	19.02.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5696822	ООО "ИБК"	17.02.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5676256	ООО "ИБК"	12.02.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5662676	ООО "ИБК"	07.02.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5658766	ООО "ИБК"	07.02.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5658710	ООО "ИБК"	07.02.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1-Л-14.02/024	ООО "ИБК"	14.02.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2-Л-14.02/024	ООО "ИБК"	14.02.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1-22.03.0/24	ООО "ИБК"	22.03.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1-20.03.0/24	ООО "ИБК"	20.03.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5609283	ООО "ИБК"	22.01.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5573054	ООО "ИБК"	10.01.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5592720	ООО "ИБК"	15.01.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5595732	ООО "ИБК"	17.01.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

5599164	ООО "ИБК"	17.01.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5615064	ООО "ИБК"	24.01.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5615224	ООО "ИБК"	26.01.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5639507	ООО "ИБК"	30.01.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5639583	ООО "ИБК"	31.01.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5641445	ООО "ИБК"	31.01.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5652504	ООО "ИБК"	12.02.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5682656	ООО "ИБК"	16.02.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
10-19.12/023	ООО "ИБК"	19.02.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5708147	ООО "ИБК"	29.02.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5719382	ООО "ИБК"	26.02.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5737985	ООО "ИБК"	02.03.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5738874	ООО "ИБК"	29.02.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5740156	ООО "ИБК"	01.03.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5742872	ООО "ИБК"	04.03.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5744178	ООО "ИБК"	02.03.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5772194	ООО "ИБК"	15.03.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3-14.03.0/24	ООО "ИБК"	22.03.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5790541	ООО "ИБК"	18.03.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1-ЛЗ-18.03/024	ООО "ИБК"	18.03.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5791785	ООО "ИБК"	21.03.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5795637	ООО "ИБК"	22.03.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5817993	ООО "ИБК"	27.03.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5829262	ООО "ИБК"	30.03.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
10-27.03.0/24	ООО "ИБК"	27.03.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости